

**Dansk Assistance Beredskab ApS**  
**Hjulmagervej 5 C, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 75 88 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Michael Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Dansk Assistance Beredskab ApS<br>Hjulgagervej 5 C<br>7100 Vejle                    |
|                        | CVR-nr.: 40 75 88 52  |
|                        | Hjemsted: Vejle   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>       | Michael Christensen, Toftegårdsvej 62, 7100 Vejle                                   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af kørsel med tavlevogne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.657 kr. mod 387.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.956 kr. mod 93.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                     | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        | <b>267.657</b> | <b>387.724</b> |
| 1 Personaleomkostninger                         | -268.634       | -250.091       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          | -2.744         | -15.219        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-3.721</b>  | <b>122.414</b> |
| Andre finansielle indtægter                     | 84             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                 | -170           | -2.170         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-3.807</b>  | <b>120.244</b> |
| Skat af årets resultat                          | -149           | -26.694        |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-3.956</b>  | <b>93.550</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0              | 150.000        |
| Disponeret fra overført resultat                | -3.956         | -56.450        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-3.956</b>  | <b>93.550</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 67.674                | 70.418                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>67.674</u>         | <u>70.418</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>67.674</u></b>  | <b><u>70.418</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 140.457               | 138.606               |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 10.000                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>150.457</u>        | <u>138.606</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>149.257</u>        | <u>96.185</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>299.714</u></b> | <b><u>234.791</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>367.388</u></b> | <b><u>305.209</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 97.857         | 101.813        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>147.857</b> | <b>151.813</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 5.464          | 5.668          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>5.464</b>   | <b>5.668</b>   |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 172.215        | 83.553         |
| Selskabsskat                             | 0              | 8.024          |
| Anden gæld                               | 41.852         | 56.151         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 214.067        | 147.728        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>214.067</b> | <b>147.728</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>367.388</b> | <b>305.209</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 50.000                    | 158.263                  | 208.263        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -56.450                  | -56.450        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 150.000                  | 150.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -150.000                 | -150.000       |
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 50.000                    | 101.813                  | 151.813        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -3.956                   | -3.956         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>97.857</b>            | <b>147.857</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger og gager                             | 267.278        | 249.561        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 568            | 530            |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 788            | 0              |
|  | <u>268.634</u> | <u>250.091</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |